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HILSEN FRA MENIGHETRÅDSLEDER 

 
 
Kjære menighet! 
 
Etter to år med mye restriksjoner for hvordan menigheten kunne samles, 
startet jo 2022 med å fremdeles ha restriksjoner på antall personer samlet. Til 
Påske kunne vi endelig samles som normalt i kirka, ha kirkekaffe og være 
sammen som før pandemien. 
Skole og barnehage gudstjenester har der vært både til påske og jul.  
Konfirmasjonsgudstjenesten var i kirka på våren i strålende sol.  
Høydepunktet for året og som fellesrådet jobbet mye med på vårparten, var 
nok Bispevisitasen 1.juni. Godt vær, variert og fullpakket program fra morgen 
til kveld.  
Vi fikk tidlig vite at vår gode sogneprest Svein Nybø ønsket å bli pensjonist. 
Han hadde sin siste gudstjeneste i juni og 1.august ble ny sogneprest Bjørg 
Berge-Øvrebø ansatt. Hun er kommet godt i gang med jobben og vi ser frem 
til å bli enda bedre kjent med henne! 
Vi har dessverre ikke klart å få på plass ny kirketjener etter Eigil sluttet i juli, 
dette har gjort at de ansatte og flere frivillige har tatt på seg mye ekstra arbeid 
noe jeg er veldig takknemlig for. 
 
Jeg ønsker med dette og takke både ansatte og 
frivillige for deres innsats i 2022, og håper 2023 
bringer både glede, lykke og økning for 
menigheten vår. 
 
 

 
Med vennlig hilsen Tommy Høie 
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Menighetsrådets sammensetting 
 
Kvitsøy Menighetsråd har også fellesrådsoppgaver. Det betyr at rådet i tillegg 
til å ha menighetsrådsoppgaver, har det økonomiske ansvaret for den kirkelige 
virksomheten i soknet.  
 
 

Menighetsrådet Frem til desember 2022 besto av: 
 
Leder:    Tommy Høie 
Nesteleder:    Eugenie Prøis Lunde 
Styremedlem:   Maria Dolors Vilaseca 
Styremedlem:   Maja H. Hofstetter (til juni 2022) 
 
 
Det har ikke vært vara medlem dette året. 
Sokneprest Svein Nybø møter fast på alle møter. 
Leif Ydstebø er kommunal representant i fellesrådssaker. 
 
 

Menighets- og fellesrådsmøter 
 
 
I 2022 ble det holdt 9 møter i menighetsrådet/Fellesrådet. Det ble behandlet 
45 saker. Saker det ble lagt mest søkelys på var: 

• Gudstjenester. 
• Budsjett og økonomi. 
• Samtaler rundt menighetsutvikling 
• Bispevisitas 
• Planer som gjelder kirkebygget 
• Kirkestuen 
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Administrasjon: 
 
Det er i utgangen av 2022 5 personer som er ansatt i Kvitsøy kirke og til 
sammen blir det 84,8 % stilling. Dette er en nedgang fra i fjor på 6%, som er 
klokker/kirketjener stillingen som ble ledig etter 1.juli. 
Vi er takknemlige for at vi også i år har hatt en arbeidsstab som utfører et godt 
arbeid på hver sine felter, og viser stor velvilje til å hjelpe der det trengs. 
Svein Nybø hadde en 30% stilling som sokneprest og 10% stilling som 
konfirmantansvarlig frem til og med 31.juli. 
Bjørg Berge-Øvrebø er ansatt i 30% stilling som sogneprest fra 1.august, og 
skal ha samme arbeidsoppgaver som tidligere sogneprest. Begge disse 
stillingene er finansiert av bispedømmerådet. 
 
Ansatte: 
Kirkeverge:   Monika Høie      50 % 
Organist:    Maria Dolors Vilaseca            12,8 % 
Klokker/Kirketjener:  Eigil Hansen Hofstetter, til juli 2022  6,0 % 
Renholder:   Aminata Kaminara      7,0 %  
Dirigent:   Eugenie Prøis Lunde     6,0 % 
Tros opplærer:  Kristine Randeberg     9,0 %  
 
I tillegg til de fast ansatte har Liv Nesse Amundsen vært liturg på to 
gudstjenester på våren. Denne ordningen opphørte dessverre i september.  
Liv ble takket og overrakt gave under julesammenkomsten til Fellesrådet og 
ansatte. 
 
 
Administrasjon og samarbeid med kommunen. 
 
Det administrative arbeidet som gjennomføres i menigheten består i hovedsak 
av å sette i verk de vedtakene menighetsrådet har gjort, og utrede saker for 
menighetsrådet. I tillegg er det viktig at vi følger de kravene som overordnede 
myndigheter har, både i forhold til drift av kirke, kirkegård og oppfølging av 
ansatte.  
 
Det er av stor verdi at vi har et godt samarbeid med Kvitsøy kommune. De 
viktigste områdene vi samarbeider med kommunen på, er økonomi og teknisk 
drift av kirkegården. Kommunen viser stor velvilje.  
Det er helt avgjørende for at vi skal få gjennomført de tiltakene  
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som er nødvendige, og kan følge de 
kravene som blir stilt.  
Kirkevergen er veldig takknemlig for det 
gode samarbeidet, inkluderingen og den 
alltid positive innstillingen til de ansatte i 
kommune administrasjonen.  
 
 
Teknisk avdeling i kommunen nevnes 
spesielt også i år, de har en sentral rolle  
 i samarbeidet med kommunen, og gjør 
 en fantastisk jobb for oss.  
 
 
 
 
Visjon for Menighetsrådets arbeid 
 
Visjon og planarbeid ble tidlig tatt opp og revidert. Det ble ønskelig at vi skulle 
fokusere på hvordan vi skal få flere barn og unge til å komme til kirken. Det er 
vanskelige tider både når det gjelder trosopplæringen og det frivillige arbeidet. 
Dette arbeidet vil fortsette i 2023 og vi håper valget til høsten 2023 bringer 
nye engasjerte frivillige med gode ideer til kirken.  
 
 
 
 
Gudstjenester og kirkelige 
handlinger 
Se også statistikk bakerst i årsmeldingen.  
 
Det var godt å kunne samles til gudstjenester 
som normalt igjen. Variert og flott musikk og 
sang innslag, kirkekaffe og nattverd.  
 
Til påske ble det holdt 1 
barnehagegudstjeneste, og til jul både skole 
og barnehage gudstjenester. 
 
Konfirmasjonsgudstjenesten ble også i kirken 
i år.  
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Andakter på Kombisenteret 2021 
 
Det er holdt 18 andakter på Kombisenteret i 2022, med i snitt 12 personer til 
stede på samlingene. På samlingene før sommeren har Kari og Berner Høie 
deltatt med sang og musikk, de takket for seg og ble overrakt blomster og fin 
hilsen fra Svein. Fra august har Eugenie P. Lunde stilt opp og vært med Bjørg 
på disse samlingene, noe Bjørg setter stor pris på. Det ble holdt en enkel 
julegudstjeneste på julaften. Det er soknepresten som har ansvar for 
samlingene.  
 
 
 
Rapport fra Trosopplæringen 
 
Trosopplæring er en av kjerneaktivitetene i menigheten vår. 
Trosopplæringsplanen for Kvitsøy er godkjent av biskopen. Denne planen skal 
sikre at vi driver et målrettet arbeid mot barn i alderen 0-18 år. Trosopplæring 
blir i stadig mindre grad gitt av skolene, og det er derfor menighetens ansvar  
at barn og unge får en god innføring i vår tro.  
 
Trosopplæring er det tilbudet barn og unge får i kirken for å lære om den 
kristne tro og tradisjon. Trosopplæringen består av forskjellige arrangementer 
og aktiviteter tilpasset ulike aldersgrupper. Viktige kjerneverdier er alltid 
kjærlighet, likeverd og fellesskap.  
 
Vårparten av året var sterkt preget av korona pandemien, og det var først 
mulig å planlegge arrangementer til høsten. 
 
 
Miniklubben, 0-5 år 
Vi har hatt 4 samlinger på vårparten. Det har vært få påmeldte, men vi har 
kost oss masse! Miniklubben starter med sang og rytme, etterfulgt av dagens 
tema, og til slutt fri lek med spill, bøker og tegning. Vi liker å bruke alle 
sansene når vi utforsker et tema, det er særlig gøy å smake på ting! 
 
Barna kommer i følge med en voksen, og samlingene er en fin stund for 
kvalitetstid mellom barnet og den voksne. 
 
 
Unge Ledere, 5. klasse - 18 år 
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Det har vært 4 samlinger, med to faste deltakere. Vi har planlagt pinsefest og 
snakket om viktige prinsipper for å være en god leder, så vel som det å ta vare 
på seg selv mens man gjør noe for andre. Samlingene er tredelt, der vi starter 
med å snakke om lederskap, videre ser vi hva bibelen sier, og hva vi kan lære 
av temaet (Pinse) vi skal formidle på arrangementet, og til slutt planlegger vi 
det praktiske til arrangementet.  
Det har vært fine samlinger med reflekterte og interesserte deltakere. Det ble 
en vellykket Pinsefest, mye på grunn av Unge Ledere sine innspill og ansvar på 
festen. De var med å rigge til, lede under arrangementet, og bidro med andre 
praktiske oppgaver.  
 
Pinsefest, 1. - 4. klasse 
7 kjekke barn kom til Pinsefest i regi av Unge Ledere. Vi så en film fra NRK 
som forklarer pinsen, og hadde litt relevante spørsmål i starten. Videre feiret vi 
kirkens fødselsdag med en ordentlig bursdagsfest! Det var selskapsleker, 
photo booth med polaroid bilder, pølser, kake, limbo med medalje, godteposer, 
og ballonger.  
 
Fireårsbok, 4 år 
Vurderes utsatt til februar 2023, da det kun er 
ett barn (født sent på året).  
  
Tårnagenter, 3.-4. klasse 
Tre barn møtte opp i kirken for å løse mysterier. 
Vi hadde hinderløype, rebus, kirkegård-bingo, 
mat, og Gudstjenesteverksted. Det var stor stas 
å få spille på orgel og ringe med klokkene. 
På gudstjenesten dagen etter hjalp agentene 
blant annet til med å ønske velkommen, ringe med klokkene, lese bønner, og 
si velsignelsen. 
 
 
 
 
 
Årsmelding konfirmantarbeidet 2022 
 
Konfirmantarbeidet er et samarbeid mellom Kvitsøy kirke, hvor Svein Nybø har 
vært ansvarlig for undervisningen, og ICHTYS på bedehuset ledet av Stian 
Bjørsvik.  
 
For konfirmantåret 2021-2022 var det 6 konfirmanter.   
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Konfirmantåret begynte med et planleggings- og orienteringsmøte for 
konfirmanter og foreldre/foresatte den 19.08.2021, og ble avsluttet med 
konfirmasjonsgudstjeneste 24.04.2022.   
 
Etter 2 år med restriksjoner og justeringer pga. Covid-19 pandemien, så ble 
dette året stort sett mulig å gjennomføre etter planen. Planen har bestått av 
undervisning i kirken ved Svein, deltakelse på gudstjenester i kirken, samt 
undervisning/deltakelse på ungdomsklubben Ichtys på bedehuset, ledet av 
Stian Bjørsvik.  
 
Dette året ble det arrangert konfirmanttur til Oslo i helgen 18-20 mars 22.   
De tre konfirmantene som ble konfirmert i kirken i 2021, og de 2 som ble 
konfirmert på bedehuset i 2021, var også med på turen, slik at vi ble til 
sammen 11 konfirmanter. Stian Bjørsvik og Svein Nybø var ledere på turen.   
 
Fasteaksjon til inntekt for Kirkens Nødhjelp ble gjennomført med en digital 
innsamling ved bruk av Spleis. Det ble samlet inn kr. 3.800, -. Konfirmantene 
deltok ved å dele ut flyers i postkassene.  
 
Samtalegudstjenesten den 27.03.22 ble gjennomført i kirken, med fest på 
restaurant Grøningen etterpå. I kirken og på festen var også 50 års jubilanter 
med, for de som var jubilanter i 2020, 2021 og 2022. (2021 og 2022 var det 
ikke mulig å arrangere fest).  
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Årsmelding fra Gudstjenesteutvalget 2021 

 
Gudstjenesteutvalget har hatt ett møte på våren 2022, det andre møte ble 
utsatt til tidlig 2023 pga. sykdom. Evaluering av gjennomførte gudstjenester 
og planlegging av neste semesters gudstjenester har stått på programmet, og 
det er et konstruktivt arbeid som gjøres.  I tillegg har vi arbeidet med å se på 
hvilke salmer og sanger vi bruker og ønsker å bruke.  
 
 
Gudstjenesteutvalget har bestått av Ann Elise Høie, Bernhard Høie, Maria 
Dolors Vilaseca og sogneprest Svein frem til sommeren, Bjørg fra august.  
 
 
 
Årsmelding fra Kvitsøy Menighetskor 2021 
 

Kvitsøy menighetskor har igjen hatt et aktivt arbeidsår. Øvelsene foregår nå 
annenhver onsdag, partallsuker. I vårsemesteret deltok koret med sang på 
samtalegudstjeneste for konfirmantene, på høytidsgudstjenesten 2. påskedag 
og på friluftsgudstjenesten ved korset, 2. pinsedag. 

I høsthalvåret deltok koret på høsttakkefesten med pynting av kirken og sang, 
på minnegudstjeneste Allehelgensdag og på Syng «Julen inn».  Å delta på 
gudstjenestene med sang er korets fremste og viktigste oppgave, men koret 
stiller gjerne på andre arrangement, om vi blir forespurt. 

Før jul inviterte vi til et «Julekor» i forbindelse med «Syng Julen inn» Dette 
resulterte i at vi fikk to nye medlemmer, Gro A. Steine og Linda Tveteraas. Vi 
er veldig glade for at de valgte å fortsette i koret nå i januar. Koret teller 11 
medlemmer. Flere er hjertelig velkommen! 

I 2022 har Ann Elise Høie og Ingve Lunde begge fylt 75 år. De har vært med i 
koret siden starten i 1980. Ingeborg Stautland har fylt 50 år, og har vært med 
siden hun kom til Kvitsøy, i 1995. 

Jubilantene fikk g-nøkkel smykke/slipsnål i gave fra koret.  

Korets styre består av: 

Ingrid Pettersen(leder), Ann Elise Høie og Eugenie P. Lunde (dirigent)  
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Årsmelding fra kirkestuens VENNER 

 
Styringsgruppen for Kirkestuens Venner har i 2022 hatt fire medlemmer: 
 

• Narve Steine (leder) 
• Linda Tveteraas 
• Eugenie P. Lunde 
• Ingve Lunde 

Komiteen har hatt fire møter dette året, i tillegg til en del kommunikasjon 
utenom møtene. I tillegg har det blitt arrangert møte med Trodahl Arkitekter 
for å diskutere utforming og videre prosjektering av kirkestuen. Dette 
resulterte i et tilbud for videre prosjektering frem til og med rammesøknad. 
Vi har også hatt møte med ordfører og rådmann for å avklare forventninger og 
muligheter for videre arbeid og fremdrift. 
 
Det er også jobbet med innspill til budsjettet for kommunen for å ha midler til 
å gå videre med prosjekteringen. Dette ble ikke tilgodesett i kommunens 
budsjett for 2023 og arbeidet med prosjektering og utvikling av prosjektet vil 
dermed bremses kraftig. 
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Statistikk 

 
Det ble gjennomført 18 forordnede gudstjenester.  
I tillegg ble det arrangert 1 skolegudstjenester, 2 gudstjeneste for barnehagen, 
1 julegudstjeneste på Kombisenteret. Totalt 22 gudstjenester. 
 
Det var totalt 710 deltakere på de forordnede gudstjenestene (gudstjenester 
vedtatt av biskopen), et gjennomsnitt på 39,4 deltakere per gudstjeneste. 
7 av gudstjenestene hadde nattverd. Det var 166 deltakere, i snitt 24 
nattverdsgjester per gudstjeneste med nattverd. Det var totalt 5 
familiegudstjenester i 2022. 
 
 
 
 
Denne tabellen viser utviklingen av gudstjenestebesøket de siste 7 årene: 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dåp, konfirmasjon og gravferd 
 
2 barn ble døpt i kirken i 2022.    

 Forordnede 
gudstjenester 

Familie 
gudstjenester 

Deltakere 
totalt 

Gudstjenester 
med nattverd 

Nattverds-
deltakere 

Frammøtesnitt 
per 
gudstjeneste 

2016 
2017 

20 
20 

4 
3 

1151 
 957 

11 
11 

261 
268 

52,3 
48,0 

2018  20        2  938  8 244 47,0 
2019 
2020 
2021 
2022 

20 
17 
15 
18 

4 
1 
3 
5 

1005 
 596 
553 
710 

 8 
 4 
2 
7 

248 
 91 
75 
166 

50,25 
30,0 
37 
39,44 
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6 personer valgte å stå konfirmasjon i soknets regi våren 2022. 
Det var 2 vielse i soknet. 
Det var 3 gravferder i soknet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TOMMY HØIE                                                      MONIKA HØIE 
Leder Kvitsøy Menighetsråd                                 Kirkeverge/Daglig leder 
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